
2021 年 7⽉14⽇ 
保護者各位 

TOMAS 教務本部 

 

＜第 1回目 新型コロナワクチン職域接種 終了報告＞ 
 

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
TOMAS では、生徒・講師・従業員およびそのご家族を対象に、7月 5日（月）より新型コロナワクチン
職域接種を実施しておりましたが、7月 14日（水）をもちまして 1回目が終了いたしました。 
皆様のご協力により、約 10,000人のワクチン接種が滞りなく終了しましたことをご報告いたします。 
なお、8月 2 日（月）から 2回目接種が始まります。2 回目接種の際は目白駅前に誘導員がおりません

ので、1 回目と同じ会場にお越しくださいますようお願いいたします。また、ワクチンのロスを防ぐため、
日程の変更はできませんのでご了承ください。 
これからも 1対１の対面指導を継続するために、感染防止対策に取り組んでまいります。 

引き続きご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお願いいたします。 
以上 

 
 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
             ご不明な点は下記までお問い合わせください。 

ワクチン問い合わせ窓口 
          電話番号：03-5951-2804（電話受付 11:00-18:00 月～金） 

----------------------------------------------------------------------------------------   



04 RISO FOREST vol.56

第１会場 目白リソービル

第３会場 田中ビル

第４会場 目白・博物館ビル

ワクチンの供給不足が懸念されるなか、当社では4つの接種会場を準備し、
厚生労働省へ掛け合って約１万人分のワクチンを確保。
医療従事者と協働しながら、業界最大人数の接種を実現しました。
7/5から始まった1回目の接種も順調に終わり、
接種者から多くの感謝の声をいただきました。

　　　　　    　　　　　    社員・講師・生徒・家族
    コロナワクチンコロナワクチン職域接種を実施職域接種を実施

４会場を当社で確保し、接種を加速化

 約10,000名対象 約10,000名対象

第２会場 ヒューリック目白ビル


